






Szamotuły, dnia 20 października 2009 r.

ZSNr3/212/01/BS/2009

Wyjaśnienie treści

specyfikacji istotnych warunków zamówienia
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na  budowę boiska szkolnego „Międzyszkolnego Centrum lekkoatletycznego” w Szamotułach.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) informuję, że w dniu                               08 i 09 października 2009 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej przedstawiamy złożone zapytania oraz udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi.
Dotyczy wprowadzenia zmian do umowy:

1. Pytanie : Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu § 6 ust.1 lit.b) poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „Druga faktura po wykonaniu 50% zamówienia do wysokości 50% wartości umowy”
Odpowiedź: Tak zamawiający dokonuje takiej zmiany w projekcie umowy.
2. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu § 7 ust.1 lit.b) poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „za zwłokę terminowym usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze, w okresie gwarancji lub rękojmi w wysokości 0,3% liczonych od  wynagrodzenia umownego netto, od dnia ustalonego przez strony na usunięcia wad, za każdy dzień zwłoki”
Odpowiedź: Zamawiający nie dokona zmiany i utrzymuje zapis zawarty w projekcie umowy.
3. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu § 7 ust.1 lit.c) poprzez jego wykreślenie?
Odpowiedź: Nie.

4. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu § 7 umowy poprzez dodanie ust.4 w następującym brzmieniu: „Zamawiający zapłaci Wykonawcy kare umowną za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn zależnych od Zamawiającego, w wysokości 20% wynagrodzenia umownego netto”
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadzi takiego zapisu z tego względu, że odstąpienie od umowy przez zamawiającego reguluje § 10 projektu umowy i tylko na podstawie okoliczności w nim przedstawionych zamawiający może od niej odstąpić.
5. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu § 7 ust.3 poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „Strony niniejszej umowy maja prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość kar umownych na zasadach ogólnych przewidzianych w Kodeksie cywilnym”
Odpowiedź: Tak zamawiający dokonuje takiej zmiany w projekcie umowy.

6. Pytanie: Czy Zamawiający będzie oceniał oferty zgodnie z warunkami określonymi w


ogłoszeniu o wszczęciu postępowania o zamówienie publiczne.?
     Czy Zamawiający anuluje odpowiedź na pytanie nr 29 udzielona w piśmie z dnia 
     13.10.20091. L.dz. ZSNr3I212101/BS/2009
Zgodnie z ogłoszeniem. wykonawcy ubiegający się o zamówienie muszą wykazać się ..doświadczeniem zawodowym w zakresie realizacji prac porównywalnych z przedmiotem zamówienia, udokumentują wykonanie w okresie ostatnich 5 lat wykonanie co najmniej dwóch robót związanych z budowa boisk o nawierzchni z trawy naturalnej oraz bieżni".
Powyższym warunek był zgodny z doktryną zamówień publicznych. Zamawiający 
w odpowiedzi z dnia 13.10.2009r. podał odpowiedź, że referencje mają dotyczyć wykonania bieżni w wersji z: pełnego poliuretanu. Na obiektach zarówno profesjonalnych, treningowych jak i szkolnych stosowane są nawierzchnie z pełnego poliuretanu np. typu NATRYSK, SANDWICH (gdzie NATRYSK występująca także jako nawierzchnie wytypowana dla zadań ORLIK 2012). Projektant podał opis nawierzchni właściwy dla produktu jednej firmy CONIPUR M, co może być interpretowane jako doświadczenie w wykonaniu tej wersji nawierzchni.

Dla wykonania nawierzchni poliuretanowej typu CONIPUR M, NA TRVSK. EPDM. SANDWICH itd. wymagany jest profesjonalny sprzęt oraz przeszkolenie pracowników. Nie istnieje podział na doświadczenie w wykonaniu poszczególnych typów nawierzchni poliuretanowej. W związku z  powyższym wnosimy o anulowanie wyjaśnienia nr 29 z dnia 13.10.2009r. i wskazanie, że referencje mają dotyczyć wykonania bieżni z poliuretanu, co będzie zgodne z warunkiem zawartym w ogłoszeniu. Zamawiający nie dokonał jednocześnie zmiany ogłoszenia do czego obliguje art. 38 ust. 4A ustawy Prawo zamówień publicznych.
Odpowiedź: Zamawiający będzie oceniał oferty zgodnie z warunkami określonymi w ogłoszeniu, specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz dokonanymi  modyfikacjami.

Zamawiający nie anuluje odpowiedzi na pytanie 29,  bowiem nie narusza ono w żaden sposób zasad udzielania zamówień publicznych. Tożsamość zamówienia nie definiuje konieczności wykazania się wykonaniem bieżni konkretnego producenta i dopuszcza wykazanie się wykonaniem bieżni w wersji z pełnego poliuretanu każdego z producentów oferującego tego typu produkt.
Jednocześnie informujemy, że dokonaliśmy modyfikacji ogłoszenia w Biuletynie Zamówień publicznych, natomiast modyfikację na naszej stronie internetowej stanowią załączone pliki 
w formie wyjaśnień.
Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
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